

Kodif XXXIX ApS

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro
CVR-nr. 73152712

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. november 2016



Dirigent
Henning Foldager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

Kodif XXXIX ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr. 73152712
Hjemstedskommune: Holstebro
33. regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Ejerforhold

Selskabets enepartsanshaver:
Kodif ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr.: 28 89 31 75

Bestyrelse

Direktør Poul Christensen, formand
Direktør Thyge C. D. Hansen
Administrator Ib Koch
Forsikringsmægler Allan Lindhardt Olsen
Senior manager Henning Foldager

Direktion

Senior manager Henning Foldager

Revision

Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 16 17 04 45

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar for og varetage ledelsen af K/S Difko XXXIX, hvis formål er at lade opføre og udleje et hotel- og konferencecenter i Kolding.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2015/16 blev et underskud på -5.140 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter		274	745
Eksterne omkostninger		-2.500	-4.375
Resultat før skat		-2.226	-3.630
Skat af årets resultat	1	-2.914	854
Årets resultat		-5.140	-2.776
Forslag til resultatdisponering:			
Overført overskud		-5.140	-2.776
		-5.140	-2.776

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat (Sambeskatningsbidrag)		0	854
Udskudt skat		0	2.221
Mellemregning tilknyttede selskaber		112.095	116.035
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.095</u>	<u>119.110</u>
Aktiver i alt		<u>112.095</u>	<u>119.110</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-14.155	-9.015
Egenkapital i alt	2	<u>110.845</u>	<u>115.985</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	3.125
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt		<u>112.095</u>	<u>119.110</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1 Skat af årets resultat			
Selskabsskatten er beregnet med 22% af den skattepligtige indkomst.			
Beregnet skat af årets resultat	0	-854	
Ændring i udskudt skat	2.222	-816	
Regulering tidligere år	692	816	
	<u>2.914</u>	<u>-854</u>	
2 Egenkapital			
	Anparts-	Overført	
	kapital	resultat	
	<u>125.000</u>	<u>-9.015</u>	<u>I alt</u>
01.10.2015	125.000	-9.015	115.985
Overført til/fra resultatdisponeringen		-5.140	-5.140
30.09.2016	<u>125.000</u>	<u>-14.155</u>	<u>110.845</u>

Noter

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Difko A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko XXXIX for samtlige forpligtelser i dette selskab.

Balancen pr. 30.09. for K/S Difko XXXIX udviser følgende:

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	t.kr.	t.kr.
Aktiver:		
Anlægsaktiver	167.300	166.900
Omsætningsaktiver	8.168	7.401
	<u>175.468</u>	<u>174.301</u>
Passiver:		
Egenkapital	109.724	105.379
Langfristede gældsforpligtelser	53.822	56.913
Kortfristede gældsforpligtelser	11.922	12.009
	<u>175.468</u>	<u>174.301</u>

Herudover ingen andre eventualforpligtelser.